Протокол

заседания комиссии по реализации отдельных полномочий города Москвы в
сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и имущественно-земельным отношениям                       Совета депутатов муниципального округа Тверской

Место проведения совещания: г. Москва, ул. Цветной бульвар, д.21, стр.9
Дата проведения совещания: 02.11.2022, 16:00

Председательствующий: председатель комиссии депутат Самсонов С.В.

Присутствуют члены рабочей группы:
Дениева А.К.; Козьмина Н.Т.

	Присутствуют: Шевцова Е.Л., Малышев П.А., Кржесинский В.А., Котяева О.А., Власенко И.С., Ковалева Е.С., Симонова И.А., Вакула Е.А., заместитель главы Управы Тверского района, председатель Совета ветеранов Главного управления уголовного розыска МВД России                                                      А.Е. Дарков, заместитель начальника Управления строительства социальных объектов А.В. Сохацкий, В.Г. Иванов, автор памятника А.Ф. Кошко,                           А.А. Акинская, заместитель начальника музея ЦМ МВД, заслуженный работник культуры РФ, А.В. Падельский, начальник отдела Департамента культурного наследия.

Повестка дня:

1. О рассмотрении обращения Комиссии по монументальному               искусству при Московской городской Думе по вопросу установки памятника А.Ф. Кошко.

Решили:
	1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального округа Тверской согласовать место установки памятника А.Ф. Кошко перед зданием Центрального музея МВД России по адресу: г. Москва,                                                   улица Селезневская, дом 11, строение 1.

Решение принято единогласно.

Председатель								      Самсонов С.В.